KapToika KOMMaHUn

AKC

000 "ANA-KAHAT CUBUPB"

NMOJIHOE HAMMEHOBAHUE

KPATKOE HAMUMEHOBAHWE
IOPUANYECKUNA / MOYTOBbIV ABPEC
®AKTUYECKUN ALPEC

MHH

Knn

OrPH

OoKIno

OKATO

OK®dC

oKon®

OKB3[,

BUPEKTOP

KOHTAKTHbIA TEJIE®OH/ ®AKC

baHKOBCKMEe peKBU3UThI

HAMMEHOBAHUE BAHKA
PACYETHbIW CHET
KOPECMOHAEHCKUN CHET

BUK

O6LWecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO
«ANA-KAHOT CUBUPbL»

00O "AMNA-KAHOT CUBUPL"

634021, Tomckas obnacTb, r.o. ropos ToMCK, r. TOMCK, yi.
CantblkoBa-LenpuvHa, 0.48, kB. 22

634041, r. Tomck, yn. KapTawoBa, oom 25, atax 2, LOMO(OH 2

7017415775

701701001

1167031077102

06035198

69401000000

16

12300

46.69.

LLInpokoB AnekcaHap AneKcaHApPOBUY, AEACTBYIOWMNA HA OCHOBaHMK YCcTaBa

+7 (495) 363-52-91

https://apa-kandt.ru, https://maximator.ru, https://hydr-star.ru

info@apa-kandt.ru, info@hydr-star.ru, apa-kandt@yandex.ru

OUNNAT «<HOBOCUBUPCKU» AO «AJIb®A BAHK»

40702810223010005908

30101810600000000774

045004774





