

ООО "АПА-КАНДТ СИБИРЬ"

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ	Общество с ограниченной ответственностью «АПА-КАНДТ СИБИРЬ»
КРАТКОЕ НАИМЕНОВАНИЕ	ООО "АПА-КАНДТ СИБИРЬ"
ЮРИДИЧЕСКИЙ / ПОЧТОВЫЙ АДРЕС	634021, Томская область, г.о. город Томск, г. Томск, ул. Салтыкова-Щедрина, д.48, кв. 22
ФАКТИЧЕСКИЙ АДРЕС	634041, г. Томск, ул. Карташова, дом 25, этаж 2, домофон 2
инн	7017415775
кпп	701701001
ОГРН	1167031077102
окпо	06035198
ОКАТО	69401000000
ОКФС	16
окопф	12300
ОКВЭД	46.69.
ДИРЕКТОР	Широков Александр Александрович, действующий на основании Устава
КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН/ ФАКС	+7 (495) 363-52-91
САЙТ	https://apa-kandt.ru, https://maximator.ru, https://hydr-star.ru
E-MAIL	info@apa-kandt.ru, info@hydr-star.ru, apa-kandt@yandex.ru
Банковские реквизиты	
НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА	ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА БАНК»
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ	40702810223010005908
КОРЕСПОНДЕНСКИЙ СЧЕТ	3010181060000000774
БИК	045004774